[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЗВЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря  2013 года     № 54
О внесении изменений в Административные регламенты Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района  Смоленской области по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) Администрацией Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и иными органами местного самоуправления, утвержденным постановлением Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 14.03.2011 № 7
          Администрация  Извековского сельского поселения Новодугинского района

 Смоленской области постановляет:

1. Внести в:

- Административный регламент Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 05.06.2012 № 21;

- Административный регламент Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  на территории Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 05.06.2012 № 24;

следующее изменение: подпункты 2.11.1 и 2.11.2 изложить в следующей редакции:

«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение услуги – 15 минут.

2.11.2. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления услуги – 15 минут».

2. Внести в:
- Административный регламент Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов)», утвержденный постановлением Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 14.06.2012 № 28;

следующее изменение: подпункт 2.10. изложить в следующей редакции:

 «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение услуги – 15 минут.

 Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления услуги – 15 минут».

3. Внести в:

- Административный регламент Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению государственной услуги, переданной на муниципальный уровень, «Предоставление гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 14.06.2012 № 29;
следующее изменение: подпункты 2.9.1. и 2.9.2. изложить в следующей редакции:

«2.9.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение услуги – 15 минут.

2.9.2. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления услуги – 15 минут».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Извековское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                   Л.П. Суворова

_1069512083.doc
[image: image1.png]